
Verksamhetsberättelse år 2022

Röda Korsets Ungdomsförbund - Stockholm

RKUF Stockholm (org.nr. 802441-1841)
Den 15 februari 2022 hölls RKUF Stockholms föreningsårsmöte på
den digitala plattformen Microsoft Teams. På mötet valdes en ny
ordförande, en ny kassör och fyra ledamöter till styrelsen. Under
det konstituerande mötet den 20 mars bestämdes ledamöternas
olika rollfördelningar. Förutom att alla verksamheter tilldelades en
kontaktperson så utsågs också en kommunikationsansvarig, en
medlemsansvarig, en utbildningssamordnare och en vice
ordförande.

Sammanfattning
Under det gångna året har styrelsen fokuserat på att
rekrytera in nya verksamhetsledare, volontärer och
styrelseledamöter. Styrelsen och föreningen har medverkat
på både RÅM och MOVE. Samtliga 9 verksamheter har varit
igång under delar av 2022 och majoriteten under hela året.
Styrelsen har även anordnat två träffar för medlemmar
under året.

Medlemmar
Vi har under 2022 haft totalt 1174 medlemmar, varav 914
rörelsemedlemmar.
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Styrelsen
Under året har styrelsen bestått av:

● Ordförande – Anna Nauclér
● Vice ordförande – Anastasia Lauri
● Kassör – Eric Seger Ellsäter
● Ledamot - Nancy Radjabi
● Ledamot - Nagaad Kadir
● Ledamot - Simon Larsson (adjungerad)
● Ledamot - Lina Lodenius (adjungerad)
● Ledamot - Ahmed Afgou (adjungerad)
● Ledamot - Shebba Kpgouni (adjungerad)
● Ledamot - Sofia Bjersér (adjungerad)

Följande ledamöter har entledigats under året:
Iman Ahmed
Andrea Wennerström (adjungerad)
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Styrelsens arbete under året:

Samtliga personer från den ursprungliga styrelsen deltog på
personalens styrelseutbildningar i mars och april. Föreningens
ordförande och vice ordförande deltog på personalens
ledarskapsutbildning i April och Maj.

Vi har under året fokuserat på att rekrytera in i föreningen. Totalt
har vi tillsatt 6 nya ledamöter, 7 nya verksamhetsledare och
ett 20-tal nya volontärer. Vi har under året annonserat för
samtliga poster via ReachMee och Volontärbyrån. I samband med
annonsering så uppdaterade vi hemsidan så att den korrekt
speglade vår förening. Vi har även lagt ut en annons via
Stockholms Universitets Humanistiska fakultet för deras studenter.
Vi har även satt upp affischer på Stockholms Universitet och
Kungliga Tekniska Högskolan.

I maj hade styrelsen en pop-up tillsammans med Röda
Korsets Folkhögskola i Skärholmen centrum. Syftet var att
rekrytera nya medlemmar och volontärer.

Årets Riksårsmöte ägde rum i Uppsala i slutet av maj och vi
hade 4 ombud på plats och ett ombud med på distans. Det
var ett väldigt händelserikt RÅM där en motion som
förbundsstyrelsen ställde sig emot röstades igenom. Vi fick
också en ny förbundsstyrelse, valberedning och revisor. I
november åkte vi till MOVE, två från styrelsen var där och
dessutom flera volontärer från På Flykt. Helgens fokus var
Påverkansarbete. Det var både väldigt roligt och väldigt
lärorikt Vid några tillfällen har även olika från styrelsen
närvarat på våra nationella månadsmöten

I juni anordnade vi en sommmavslutning för volontärer och
medlemmar. Vi spelade kubb och åt hembakade bullar. Vi
hade även en Höst Kick-Off där hela styrelsen var med
tillsammans med flera från förbundsstyrelsen.

Under året har vi upprättat ett samarbete med kretsen
Norrmalm-Östermalm och har numera tillgång till deras lokal på
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Frejgatan. Lokalen är tänkt att främst användas till Jourhavande
Kompis och Läxhjälp Online för att bemanna tillsammans och för
deras frivilligträffar.

Styrelsen har upprättat kontakt med Regionrådet för att öka och
underlätta samarbetet mellan RKUF och kretsarna i Stockholms
Region. Efter det att vår ordförande medverkade på ett av deras
möten så har RKUF Stockholm en stående inbjudan till
Regionrådets Kretsträffar som sker en gång i halvåret.
Fortsättningsvis hoppas vi kunna samarbeta med samtliga kretsar
gällande läxhjälp som både vi och många kretsar redan driver. Det
är även aktuellt att samarbeta kring påverkansarbete och
dessutom Kompisgrupps aktiviteter för papperslösa ungdomar i
Huddinge.

Vi har under året strukturerat upp mycket av vårt arbete för att
kunna ta emot intresseanmälningar på ett strukturerat och
effektivt sätt. Däribland detta har vi organiserat upp vår Drive för
att både förenkla i vårt eget arbete och överlämning vi. Vår
förhoppning är att detta underlättar för nästa styrelses arbete.

Vi har försökt att starta upp en påverkansgrupp under året, men
har inte en grupp för tillfället. Vi hoppas dock kunna fortsätta och
jobba mer med påverkansarbete under kommande år.

För styrelsens bidragsansökningar, se avsnittet om ekonomi.
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Verksamheter

Vi har 9 aktiva verksamheter som är utspridda över
Stockholmsområdet.

● Läxhjälp Blackeberg
● Läxhjälp Rinkeby
● Läxhjälp Husby
● Läxhjälp Online
● Kompisgruppen Hökarängen
● Kompisgruppen Järfälla (tillfälligt nedlagd)
● Jourhavande Kompis
● På Flykt
● Frukostklubben Norsborg

Läxhjälpen Blackeberg
Läxhjälpen bedrivs tillsammans med Biblioteket i Blackeberg.
Gruppen består för närvarande av 1 verksamhetsledare och 2
volontärer. Under året har 7 olika volontärer varit aktiva. Den
bedrivs för tillfället varannan torsdag 17-19.

Under vårterminen hade läxhjälpen för få volontärer och tvingades
därför ibland att ställa in läxhjälpen till följd av detta. Endast
verksamhetsledare fortsatte som volontär under höstterminen. I
början av hösten fick verksamheten 3 nya volontärer vilket
möjliggjorde öppnandet av läxhjälpen i mitten av september.
Ordföranden gick tillfälligt in som verksamhetsledare så att i skulle
kunna ha läxhjälpen öppen. I oktober tillsattes en ny
verksamhetsledare och läxhjälpen kunde därmed bedrivas som
tidigare då bemanningen fungerade. Gruppen fungerar väldigt bra
tillsammans och uppskattar läxhjälpen mycket. Tyvärr så har
antalet barn som kommer till läxhjälpen minskat och ibland
kommer ingen alls. Biblioteket och skolor i närheten har därför
försökt att marknadsföra läxhjälpen. Planen framöver är därför att
bara ha läxhjälpen varannan vecka och annars hjälpa läxhjälpen i
Husby då de är kort om volontärer samtidigt som vi försöker få upp
deltagarantalet.

Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för läxhjälpen

Läxhjälp Online
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Stockholm tillsatte en ny verksamhetsledare till Läxhjälp Online i
slutet av våren, vilket möjliggjorde för Stockholm att ha en egen
grupp i det nationella samarbetet. Det var svårt att hitta vilka
volontärer som tillhör Stockholms lokalförening då det inte har varit
aktuellt att hålla koll på tidigare. Volontärerna som tillhör
Stockholm har nu en egen Slack-kanal i Läxhjälp Online. Styrelsens
kontaktperson, verksamhetsledaren och personalen har dock en
fungerande rutin för att identifiera nya Stockholms volontärer..

Stockholmsgruppen bemannar huvudsakligen på torsdagar, men
vissa bemannar på andra dagar.

Gruppen hade en digital volontärträff där många av volontärerna
närvarade och även fysisk där det var något färre deltagare. En
målsättning inför nästa år är att fortsätta knyta samman gruppen
för att bidra till stärka gruppen och även uppmuntra  .

Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för läxhjälpen

Läxhjälp Rinkeby och Husby
Läxhjälpen i Rinkeby och Husby bedrivs tillsammans med
Framtidens Hus. Läxhjälparna består av personal från Framtidens
Hus, fristående volontärer och RKUFs volontärer. I Husby är
läxhjälpen öppen på måndagar och onsdagar och i Rinkeby är den
öppen på tisdagar och torsdagar.

Läxhjälpen i Rinkeby har 2 verksamhetsledare och 2 volontärer
utöver verksamhetsledarna och Husbys Läxhjälp har 2 volontärer.
Det har tidvis varit kort om volontärer vilket har lett till för stora krav
på våra verksamhetsledare. Under kommande år vill vi fokusera
mer på frivilligvård och att ta in fler volontörer så att vi kan behålla
våra volontärer och även öka antalet volontärer för att avlasta
verksamhetsledare.

Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för läxhjälpen

Frukostklubben
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Frukostklubben drivs på Hammerstaskolan i Norsborg. Den bedrivs
av en fritidsledare på skolan och av fyra gamla elever. Den är varje
tisdag morgon en timme innan skolan börjar.

Verksamheten verkar påverka eleverna positivt. De är väldigt
positiva till frukosten. De önskar dock att de skulle kunna få
pannkakor eller våfflor någon gång per termin, vilket även
volontärer är positivt inställda till om vi ger tillsätter kassa till det.
Verksamhetsledaren upplever att tisdagen är enda gången som
som de äter frukost på. Målsättningen är att kunna fortsätta
bedriva verksamheten i nuvarande format med de volontärer som
finns där. Gärna utöka till fler gånger i veckan, här är det kassan
som begränsar.

Utöver detta så har det tillfrågats om vi kan anordna läxhjälp på
skolan på onsdagar eller torsdagar, vilket borde undersökas
kommande verksamhetsår.

Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för frukostklubben

Jourhavande Kompis
Jourhavande Kompis Stockholm är en del av verksamheten
Jourhavande Kompis som finns på nationell nivå. Jourhavande
kompis är en stödjande chatt som vänder sig till barn och unga
upp till 25 år som behöver någon att prata med. Under året har
Jourhavande Kompis Stockholm bemannat chatten under
tisdagar och lördagar, bemanningen har varit lite kämpig men vi
har bemannat i den mån vi kunnat.

Precis som åren innan har Jourhavande kompis bemannat
chatten på distans. Samtliga möten har utförts digitalt under året
där deltagandet har varit varierande. Verksamhetens främsta
utmaning har varit det digitala engagemanget och deltagandet,
flera frivilliga och en verksamhetsledare valde att lämna sitt
uppdrag under året. Vilket bidrog till att rekryteringen blev ett viktig
fokus. En ny verksamhetsledare sattes in och en nyrekrytering av
flera frivilliga påbörjades.

Jourhavande-kompis har fått tillgång till en ny lokal och det är
tack vare samarbetet med Svenska Röda Korsets krets i
Östermalm. Bemanning på plats kommer finnas som en möjlighet
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för de frivilliga som vill, men vi kommer även ha det som mål att
chatten bemannas på plats ca två gånger i månaden.

Under slutet av 2022 och början av 2023 har stort fokus legat på
rekrytering av nya frivilliga. Vi har flera på ingång! Målet är att ha
10-15 aktiva frivillig för att kunna bemanna två kvällar i veckan. Vi
kommer fortsätta att samarbeta och ta stöd från personalen och
lokalstyrelsen för att få in flera frivilliga till verksamhet samt arbeta
aktivt med frivilligvården för att behålla de nya volontärerna.

Nagaad Kadir, Ledamot och Kontaktperson för Jourhavande
Kompis

Kompisgruppen Hökarängen
Under 2022 har Kompisgruppen Hökarängen hållit aktiviteter ca en
gång i månaden, ett färre antal än vi hade hoppats på, på grund
av för få aktiva volontärer. Ca 9 aktivitetstillfällen har hållits, vilka
har pågått mellan 2-3h där ca 5-10 deltagare närvarat. Under
dessa tillfällen har aktiviteter såsom läxläsning, fotbollsspel,
bowling och fika med brädspel erbjudits, vilket har varit mycket
uppskattat av deltagarna. Under höstterminen rekryterades nya
verksamhetsledare och frivilliga, vilka har utfört en aktivitet per
vecka och bland annat tagit initiativ till att hyra in sig på en bollhall
för innestående bollspel vartannat aktivitetstillfälle framöver.
Sammanlagt har knappt 10 st volontärer, inklusive
verksamhetsledarna, varit aktiva.

Nancy Radjabi, Styrelseledamot och kontaktperson för
Kompisgrupperna 2022

Kompisgruppen Järfälla
Under våren 2022 har Kompisgruppen Järfälla haft aktiviteter varje
vecka där ca 10-15 personer har deltagit vid varje tillfälle. Bland
annat har gruppen haft tacokväll, fikat, grillat, spelat biljard,
bowling och badminton samt simmat. Dessvärre har
Kompisgruppen varit inaktiv under hösten eftersom tidigare
verksamhetsledare inte kunnat fortsätta bedriva verksamheten.
Fokuserade rekryteringsinsatser har gjorts, men tyvärr har inga nya
frivilliga hittats. Målet är att återuppta Kompisgruppen Järfälla så
snart passande volontärer rekryterats till verksamheten. En
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försvårande omständighet har varit att ungdomarna i Järfälla är
något äldre än i andra kompisgrupper och därför krävs det något
äldre volontärer.

Nancy Radjabi, Styrelseledamot och kontaktperson för
Kompisgrupperna 2022

Tjejgruppen Rinkeby
Under 2022 var det runt 10-12 tjejer på träffarna. Under året har de
träffats 4 gånger och då har de varit ute och seglat med
”segelfartyget Ellen”, sen har de haft kickoff där alla fick lära känna
varandra och vi berättade vad tjejgruppen är. De har även haft en
filmkväll där de kollade på film och hade en diskussion om vad
vänskap innebär.

Gruppen vill fortsätta under 2023 och då kommer de
förhoppningsvis ha fler aktiviteter. När vädret blir lite varmare vill
de gärna ha fler utomhusaktiviteter och nu när det är lite kallare
tänkte de ha diskuterat kvällar, filmkvällar, bowling och liknande.

Sommarkompis
Sommarkompis ägde rum under juli och augusti 2022. Vi började
med rekrytering under maj 2022 och fick runt 18 nya volontär som
ansökte och var engagerade i början, och ett par frivilliga som
redan var engagerade (till exempel deltog några i Sommarkompis
förra året).

Vi började verksamheten med en kick-off i Röda Korsets lokaler
med alla frivilliga, arrangerad av lokalstyrelsen. Runt 15 frivilliga
deltog på kick-offen. Det var en mycket uppskattad dag. Alla fick
lära känna varandra och vi planerade de flesta av aktiviteterna.

Vi planerade nio aktiviteter under juli och augusti. Tyvärr blev två
aktiviteter inställda på grund av att ingen volontär var tillgänglig.

Varje aktivitet deltog mellan 1 och 6 deltagare från boendet.
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Aktiviteter hölls ute i friska luften. Vi grillade, spelade golf, fotboll
och liknande.

Engagemanget bland de frivilliga minskade under sommaren.
Förmodligen behöver vi i fortsättningen kommunicera tydligare
förväntningar om hur många aktiviteter volontärer måste delta i.

Anastasia Lauri, Styrelseledamot och kontaktperson för
Sommarkompis 2022

På flykt

20 workshops har genomförts under året. Vilket betyder att
verksamheten har uppfyllt verksamhetsmålen. Under denna period
har ca 450 personer deltagit i workshopen det innebär ca 30
personer per tillfälle. Varje tillfälle engagerar i snitt två frivilliga som
lägger ca 2h, +2 utöver tillfället per månad.

Workshopen är väldigt uppskattad och engagerar deltagarna
samt väcker mycket tankar och diskussion. Tyvärr har
verksamheten behövt tacka nej till flera erbjudanden att hålla
föreläsningar pga brist på frivilliga. I verksamheten finns ca 4
erfarna frivilliga men ingen verksamhetsledare. För att kunna
säkerställa och utvidga verksamheten kommer vi att satsa på
rekrytering av fler frivilliga nästa år. Trots brist på
verksamhetsledare har verksamheten fungerat bra mycket tack
vare verksamhetsansvarig och de frivilliga. Under hösten har det
fortsatt sökts efter en Verksamhetsledare både via volontärbyrån
och RKUFs hemsida.
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Ekonomisk redogörelse och redovisning

Resultatet är avsevärt lägre än budgeterat. Det beror främst på att
vissa volontärgrupper som varit verksamma under perioden inte
haft några kostnader (såsom läxhjälpen) och dels på att
omfattningen av vissa verksamheter varit mindre än planerat
(exempelvis sommar- och kompisgrupperna). Trots att styrelsen
påmint volontärer och verksamhetsledare befarar vi att inte alla
volontärer begärt ersättning för sina utlägg under 2022.
Frukostklubben fakturerar Botkyrka kommun för halvårsvis och den
kostnaden uppskattades helt enkelt felaktigt vid upprättandet av
budgeten. Däremot har RKUF Stockholm fått vårterminen
finansierad av den nationella föreningen, intäkten inkluderas under
“RKUF bidrag”. I och med att behovet av medel varit betydligt
mindre har styrelsen även sökt mindre bidrag.

De bidrag som sökts under verksamhetsåret redovisas i tabellen
nedan.
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Efter bokslutets upprättande har styrelsen också fått reda på att
ytterligare 15 000 kr beviljats föreningen av Stiftelsen Lars Hiertas
Minne redan i november under verksamhetsåret 2022. Föreningens
bankmedel ligger på 38 131 kr vid 2022 års utgång. Styrelsen har
inte sökt fler bidrag än de som redovisats ovan.

Bokslut följer nedan.
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Resultaträkning
Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm

802441‐1814

Avser perioden 2022‐01‐01 ‐ 2022‐12‐31

Not

2022‐01‐01 ‐ 

2022‐12‐31

2021‐01‐01 ‐ 

2021‐12‐31

Verksamhetens intäkter

Bidrag

Bidrag från extern stiftelse 8 000,00 0,00

Bidrag RKUF 24 508,00 0,00

Övriga bidrag 3 0,00 9 466,66

Övriga intäkter

Öres‐ och kronutjämning 0,80 0,00

Summa verksamhetens intäkter 32 508,80 9 466,66

Verksamhetskostnader

Inköp material 0,00 ‐1 439,00

Aktiviteter ‐33 669,82 ‐62 896,21

Styrelsen ‐1 416,86 ‐15 577,72

Medlemsvård ‐1 942,83 0,00

Lokalhyra 0,00 ‐1 250,00

Övriga kostnader hyrd lokal 0,00 ‐3 500,00

Visma bokföringsprogram ‐3 055,00 0,00

Porto ‐130,00 ‐162,00

Bankkostnader ‐1 389,00 ‐1 102,00

Summa verksamhetskostnader ‐41 603,51 ‐85 926,93

Verksamhetens resultat ‐9 094,71 ‐76 460,27

Finansiella poster

Ränteintäkter 1 162,41 0,00

Resultat efter finansiella poster ‐8 932,30 ‐76 460,27

Årets resultat ‐8 932,30 ‐76 460,27



Balansräkning
Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm

802441‐1814

Avser perioden 2022‐01‐01 ‐ 2022‐12‐31

Not 2022‐12‐31 2021‐12‐31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 796,00 0,00

Kassa och bank 38 131,10 48 589,57

Summa omsättningstillgångar 45 927,10 48 589,57

SUMMA TILLGÅNGAR 45 927,10 48 589,57

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Grundkapital 7 500,00 7 500,00

Balanserat kapital 30 089,57 117 549,84

Ändamålsbestämda medel 2 11 000,00 0,00

Årets resultat ‐8 932,30 ‐76 460,27

Summa eget kapital 39 657,27 48 589,57

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 296,00 0,00

Obetalda utlägg 2 973,83 0,00

Summa kortfristiga skulder 6 269,83 0,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 927,10 48 589,57



Not 1 

Ränteintäkterna behöver ej deklareras, dvs. ingen skatt kommer att utgå, därför att föreningen 
beviljats befrielse från att lämna särskild uppgift till Skatteverket (SKV 2501). Därtill är föreningen en 
allmännyttig verksamhet vars skattepliktiga intäkter skulle understiga 200 kr. 

 

Not 2 

De reserverade medlen utgörs av bidrag som beviljats specifika verksamheter. Dessa kan behöva 
återbetalas om de inte har använts innan de ska återredovisas, vilket ska göras under räkenskapsåret 
2023. 

 

 

 

Not 3 

Det som benämns övriga bidrag räkenskapsåret 2021 utgörs uteslutande av bidrag från RKUF, 
motsvarande resultatraden ”bidrag RKUF”. 

Bidragsgivare Verksamhet Belopp
Stiftelsen Kempe-Carlgrenska fonden Kompisgruppen Hökarängen 8 000
Röda Korsets Ungdomsförbund, föreningspotten Uppstart av påverkansgrupp 3 000



3111 Bidrag från extern stiftelse
3121 Bidrag RKUF
3740 Öres- och kronutjämning

3989 Övriga bidrag

4000 Inköp av varor från Sverige

4110 Aktiviteter
4120 Styrelsen
4171 Medlemsvård

5010 Lokalhyra
5090 Övr kostnader hyrd lokal
5421 Visma bokföringsprogram
6250 Porto
6570 Bankkostnader

8310 Ränteintäkter

8999 Redovisat resultat

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period fg år: 2021-01-01 - 2021-12-31

  
 

Perioden Ackumulerat
Period

 fg år
 
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

8 000,00 8 000,00 0,00
24 508,00 24 508,00 0,00

0,80 0,80 0,00
32 508,80 32 508,80 0,00

Övriga rörelseintäkter
0,00 0,00 9 466,66

 
Summa rörelsens intäkter 32 508,80 32 508,80 9 466,66

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

0,00 0,00 -1 439,00
 

Handelsvaror
-33 669,82 -33 669,82 -62 896,21
-1 416,86 -1 416,86 -15 577,72
-1 942,83 -1 942,83 0,00

-37 029,51 -37 029,51 -78 473,93

Övriga externa kostnader
0,00 0,00 -1 250,00
0,00 0,00 -3 500,00

-3 055,00 -3 055,00 0,00
-130,00 -130,00 -162,00

-1 389,00 -1 389,00 -1 102,00
-4 574,00 -4 574,00 -6 014,00

Summa rörelsens kostnader -41 603,51 -41 603,51 -85 926,93

Rörelseresultat -9 094,71 -9 094,71 -76 460,27

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

162,41 162,41 0,00
 

Resultat efter finansiella poster -8 932,30 -8 932,30 -76 460,27

Resultat före skatt -8 932,30 -8 932,30 -76 460,27

BERÄKNAT RESULTAT -8 932,30 -8 932,30 -76 460,27

Årets bokförda resultat
-8 932,30 -8 932,30 -76 460,27
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1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1930 Bank, checkräkningskonto

2010 Eget kapital
2069 Årets resultat
2070 Ändamålsbestämda medel

2080 Bundet eget kapital

2099 Årets resultat

2440 Leverantörsskulder

2901 Obetalda utlägg

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period fg år: 2021-01-01 - 2021-12-31

  
 
 

Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

Periodslut
 fg år

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0,00 7 796,00 7 796,00 0,00
 
Summa kortfristiga fordringar 0.00 7,796.00 7,796.00 0.00

Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

48 589,57 -10 458,47 38 131,10 48 589,57
 
Summa övriga omsättningstillgångar 48,589.57 -10,458.47 38,131.10 48,589.57

Summa omsättningstillgångar 48 589,57 -2 662,47 45 927,10 48 589,57

SUMMA TILLGÅNGAR 48 589,57 -2 662,47 45 927,10 48 589,57

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

-117 549,84 87 460,27 -30 089,57 -117 549,84
0,00 8 932,30 8 932,30 0,00
0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

-117 549,84 85 392,57 -32 157,27 -117 549,84

Bundet eget kapital
Aktiekapital

-7 500,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00
 
Summa bundet eget kapital -7,500.00 0.00 -7,500.00 -7,500.00

Fritt eget kapital
Årets resultat

76 460,27 -76 460,27 0,00 76 460,27
 
Summa fritt eget kapital 76,460.27 -76,460.27 0.00 76,460.27

Summa eget kapital -48 589,57 8 932,30 -39 657,27 -48 589,57

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

0,00 -3 296,00 -3 296,00 0,00
 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0,00 -2 973,83 -2 973,83 0,00
 
Summa kortfristiga skulder 0,00 -6 269,83 -6 269,83 0,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -48 589,57 2 662,47 -45 927,10 -48 589,57
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Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

Periodslut
 fg år

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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Verksamhetsberättelse år 2022


Röda Korsets Ungdomsförbund - Stockholm


RKUF Stockholm (org.nr. 802441-1841)
Den 15 februari 2022 hölls RKUF Stockholms föreningsårsmöte på
den digitala plattformen Microsoft Teams. På mötet valdes en ny
ordförande, en ny kassör och fyra ledamöter till styrelsen. Under
det konstituerande mötet den 20 mars bestämdes ledamöternas
olika rollfördelningar. Förutom att alla verksamheter tilldelades en
kontaktperson så utsågs också en kommunikationsansvarig, en
medlemsansvarig, en utbildningssamordnare och en vice
ordförande.


Sammanfattning
Under det gångna året har styrelsen fokuserat på att
rekrytera in nya verksamhetsledare, volontärer och
styrelseledamöter. Styrelsen och föreningen har medverkat
på både RÅM och MOVE. Samtliga 9 verksamheter har varit
igång under delar av 2022 och majoriteten under hela året.
Styrelsen har även anordnat två träffar för medlemmar
under året.


Medlemmar
Vi har under 2022 haft totalt 1174 medlemmar, varav 914
rörelsemedlemmar.
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Styrelsen
Under året har styrelsen bestått av:


● Ordförande – Anna Nauclér
● Vice ordförande – Anastasia Lauri
● Kassör – Eric Seger Ellsäter
● Ledamot - Nancy Radjabi
● Ledamot - Nagaad Kadir
● Ledamot - Simon Larsson (adjungerad)
● Ledamot - Lina Lodenius (adjungerad)
● Ledamot - Ahmed Afgou (adjungerad)
● Ledamot - Shebba Kpgouni (adjungerad)
● Ledamot - Sofia Bjersér (adjungerad)


Följande ledamöter har entledigats under året:
Iman Ahmed
Andrea Wennerström (adjungerad)
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Styrelsens arbete under året:


Samtliga personer från den ursprungliga styrelsen deltog på
personalens styrelseutbildningar i mars och april. Föreningens
ordförande och vice ordförande deltog på personalens
ledarskapsutbildning i April och Maj.


Vi har under året fokuserat på att rekrytera in i föreningen. Totalt
har vi tillsatt 6 nya ledamöter, 7 nya verksamhetsledare och
ett 20-tal nya volontärer. Vi har under året annonserat för
samtliga poster via ReachMee och Volontärbyrån. I samband med
annonsering så uppdaterade vi hemsidan så att den korrekt
speglade vår förening. Vi har även lagt ut en annons via
Stockholms Universitets Humanistiska fakultet för deras studenter.
Vi har även satt upp affischer på Stockholms Universitet och
Kungliga Tekniska Högskolan.


I maj hade styrelsen en pop-up tillsammans med Röda
Korsets Folkhögskola i Skärholmen centrum. Syftet var att
rekrytera nya medlemmar och volontärer.


Årets Riksårsmöte ägde rum i Uppsala i slutet av maj och vi
hade 4 ombud på plats och ett ombud med på distans. Det
var ett väldigt händelserikt RÅM där en motion som
förbundsstyrelsen ställde sig emot röstades igenom. Vi fick
också en ny förbundsstyrelse, valberedning och revisor. I
november åkte vi till MOVE, två från styrelsen var där och
dessutom flera volontärer från På Flykt. Helgens fokus var
Påverkansarbete. Det var både väldigt roligt och väldigt
lärorikt Vid några tillfällen har även olika från styrelsen
närvarat på våra nationella månadsmöten


I juni anordnade vi en sommmavslutning för volontärer och
medlemmar. Vi spelade kubb och åt hembakade bullar. Vi
hade även en Höst Kick-Off där hela styrelsen var med
tillsammans med flera från förbundsstyrelsen.


Under året har vi upprättat ett samarbete med kretsen
Norrmalm-Östermalm och har numera tillgång till deras lokal på
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Frejgatan. Lokalen är tänkt att främst användas till Jourhavande
Kompis och Läxhjälp Online för att bemanna tillsammans och för
deras frivilligträffar.


Styrelsen har upprättat kontakt med Regionrådet för att öka och
underlätta samarbetet mellan RKUF och kretsarna i Stockholms
Region. Efter det att vår ordförande medverkade på ett av deras
möten så har RKUF Stockholm en stående inbjudan till
Regionrådets Kretsträffar som sker en gång i halvåret.
Fortsättningsvis hoppas vi kunna samarbeta med samtliga kretsar
gällande läxhjälp som både vi och många kretsar redan driver. Det
är även aktuellt att samarbeta kring påverkansarbete och
dessutom Kompisgrupps aktiviteter för papperslösa ungdomar i
Huddinge.


Vi har under året strukturerat upp mycket av vårt arbete för att
kunna ta emot intresseanmälningar på ett strukturerat och
effektivt sätt. Däribland detta har vi organiserat upp vår Drive för
att både förenkla i vårt eget arbete och överlämning vi. Vår
förhoppning är att detta underlättar för nästa styrelses arbete.


Vi har försökt att starta upp en påverkansgrupp under året, men
har inte en grupp för tillfället. Vi hoppas dock kunna fortsätta och
jobba mer med påverkansarbete under kommande år.


För styrelsens bidragsansökningar, se avsnittet om ekonomi.
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Verksamheter


Vi har 9 aktiva verksamheter som är utspridda över
Stockholmsområdet.


● Läxhjälp Blackeberg
● Läxhjälp Rinkeby
● Läxhjälp Husby
● Läxhjälp Online
● Kompisgruppen Hökarängen
● Kompisgruppen Järfälla (tillfälligt nedlagd)
● Jourhavande Kompis
● På Flykt
● Frukostklubben Norsborg


Läxhjälpen Blackeberg
Läxhjälpen bedrivs tillsammans med Biblioteket i Blackeberg.
Gruppen består för närvarande av 1 verksamhetsledare och 2
volontärer. Under året har 7 olika volontärer varit aktiva. Den
bedrivs för tillfället varannan torsdag 17-19.


Under vårterminen hade läxhjälpen för få volontärer och tvingades
därför ibland att ställa in läxhjälpen till följd av detta. Endast
verksamhetsledare fortsatte som volontär under höstterminen. I
början av hösten fick verksamheten 3 nya volontärer vilket
möjliggjorde öppnandet av läxhjälpen i mitten av september.
Ordföranden gick tillfälligt in som verksamhetsledare så att i skulle
kunna ha läxhjälpen öppen. I oktober tillsattes en ny
verksamhetsledare och läxhjälpen kunde därmed bedrivas som
tidigare då bemanningen fungerade. Gruppen fungerar väldigt bra
tillsammans och uppskattar läxhjälpen mycket. Tyvärr så har
antalet barn som kommer till läxhjälpen minskat och ibland
kommer ingen alls. Biblioteket och skolor i närheten har därför
försökt att marknadsföra läxhjälpen. Planen framöver är därför att
bara ha läxhjälpen varannan vecka och annars hjälpa läxhjälpen i
Husby då de är kort om volontärer samtidigt som vi försöker få upp
deltagarantalet.


Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för läxhjälpen


Läxhjälp Online
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Stockholm tillsatte en ny verksamhetsledare till Läxhjälp Online i
slutet av våren, vilket möjliggjorde för Stockholm att ha en egen
grupp i det nationella samarbetet. Det var svårt att hitta vilka
volontärer som tillhör Stockholms lokalförening då det inte har varit
aktuellt att hålla koll på tidigare. Volontärerna som tillhör
Stockholm har nu en egen Slack-kanal i Läxhjälp Online. Styrelsens
kontaktperson, verksamhetsledaren och personalen har dock en
fungerande rutin för att identifiera nya Stockholms volontärer..


Stockholmsgruppen bemannar huvudsakligen på torsdagar, men
vissa bemannar på andra dagar.


Gruppen hade en digital volontärträff där många av volontärerna
närvarade och även fysisk där det var något färre deltagare. En
målsättning inför nästa år är att fortsätta knyta samman gruppen
för att bidra till stärka gruppen och även uppmuntra  .


Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för läxhjälpen


Läxhjälp Rinkeby och Husby
Läxhjälpen i Rinkeby och Husby bedrivs tillsammans med
Framtidens Hus. Läxhjälparna består av personal från Framtidens
Hus, fristående volontärer och RKUFs volontärer. I Husby är
läxhjälpen öppen på måndagar och onsdagar och i Rinkeby är den
öppen på tisdagar och torsdagar.


Läxhjälpen i Rinkeby har 2 verksamhetsledare och 2 volontärer
utöver verksamhetsledarna och Husbys Läxhjälp har 2 volontärer.
Det har tidvis varit kort om volontärer vilket har lett till för stora krav
på våra verksamhetsledare. Under kommande år vill vi fokusera
mer på frivilligvård och att ta in fler volontörer så att vi kan behålla
våra volontärer och även öka antalet volontärer för att avlasta
verksamhetsledare.


Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för läxhjälpen


Frukostklubben
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Frukostklubben drivs på Hammerstaskolan i Norsborg. Den bedrivs
av en fritidsledare på skolan och av fyra gamla elever. Den är varje
tisdag morgon en timme innan skolan börjar.


Verksamheten verkar påverka eleverna positivt. De är väldigt
positiva till frukosten. De önskar dock att de skulle kunna få
pannkakor eller våfflor någon gång per termin, vilket även
volontärer är positivt inställda till om vi ger tillsätter kassa till det.
Verksamhetsledaren upplever att tisdagen är enda gången som
som de äter frukost på. Målsättningen är att kunna fortsätta
bedriva verksamheten i nuvarande format med de volontärer som
finns där. Gärna utöka till fler gånger i veckan, här är det kassan
som begränsar.


Utöver detta så har det tillfrågats om vi kan anordna läxhjälp på
skolan på onsdagar eller torsdagar, vilket borde undersökas
kommande verksamhetsår.


Anna Nauclér, ordförande och kontaktperson för frukostklubben


Jourhavande Kompis
Jourhavande Kompis Stockholm är en del av verksamheten
Jourhavande Kompis som finns på nationell nivå. Jourhavande
kompis är en stödjande chatt som vänder sig till barn och unga
upp till 25 år som behöver någon att prata med. Under året har
Jourhavande Kompis Stockholm bemannat chatten under
tisdagar och lördagar, bemanningen har varit lite kämpig men vi
har bemannat i den mån vi kunnat.


Precis som åren innan har Jourhavande kompis bemannat
chatten på distans. Samtliga möten har utförts digitalt under året
där deltagandet har varit varierande. Verksamhetens främsta
utmaning har varit det digitala engagemanget och deltagandet,
flera frivilliga och en verksamhetsledare valde att lämna sitt
uppdrag under året. Vilket bidrog till att rekryteringen blev ett viktig
fokus. En ny verksamhetsledare sattes in och en nyrekrytering av
flera frivilliga påbörjades.


Jourhavande-kompis har fått tillgång till en ny lokal och det är
tack vare samarbetet med Svenska Röda Korsets krets i
Östermalm. Bemanning på plats kommer finnas som en möjlighet
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för de frivilliga som vill, men vi kommer även ha det som mål att
chatten bemannas på plats ca två gånger i månaden.


Under slutet av 2022 och början av 2023 har stort fokus legat på
rekrytering av nya frivilliga. Vi har flera på ingång! Målet är att ha
10-15 aktiva frivillig för att kunna bemanna två kvällar i veckan. Vi
kommer fortsätta att samarbeta och ta stöd från personalen och
lokalstyrelsen för att få in flera frivilliga till verksamhet samt arbeta
aktivt med frivilligvården för att behålla de nya volontärerna.


Nagaad Kadir, Ledamot och Kontaktperson för Jourhavande
Kompis


Kompisgruppen Hökarängen
Under 2022 har Kompisgruppen Hökarängen hållit aktiviteter ca en
gång i månaden, ett färre antal än vi hade hoppats på, på grund
av för få aktiva volontärer. Ca 9 aktivitetstillfällen har hållits, vilka
har pågått mellan 2-3h där ca 5-10 deltagare närvarat. Under
dessa tillfällen har aktiviteter såsom läxläsning, fotbollsspel,
bowling och fika med brädspel erbjudits, vilket har varit mycket
uppskattat av deltagarna. Under höstterminen rekryterades nya
verksamhetsledare och frivilliga, vilka har utfört en aktivitet per
vecka och bland annat tagit initiativ till att hyra in sig på en bollhall
för innestående bollspel vartannat aktivitetstillfälle framöver.
Sammanlagt har knappt 10 st volontärer, inklusive
verksamhetsledarna, varit aktiva.


Nancy Radjabi, Styrelseledamot och kontaktperson för
Kompisgrupperna 2022


Kompisgruppen Järfälla
Under våren 2022 har Kompisgruppen Järfälla haft aktiviteter varje
vecka där ca 10-15 personer har deltagit vid varje tillfälle. Bland
annat har gruppen haft tacokväll, fikat, grillat, spelat biljard,
bowling och badminton samt simmat. Dessvärre har
Kompisgruppen varit inaktiv under hösten eftersom tidigare
verksamhetsledare inte kunnat fortsätta bedriva verksamheten.
Fokuserade rekryteringsinsatser har gjorts, men tyvärr har inga nya
frivilliga hittats. Målet är att återuppta Kompisgruppen Järfälla så
snart passande volontärer rekryterats till verksamheten. En
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försvårande omständighet har varit att ungdomarna i Järfälla är
något äldre än i andra kompisgrupper och därför krävs det något
äldre volontärer.


Nancy Radjabi, Styrelseledamot och kontaktperson för
Kompisgrupperna 2022


Tjejgruppen Rinkeby
Under 2022 var det runt 10-12 tjejer på träffarna. Under året har de
träffats 4 gånger och då har de varit ute och seglat med
”segelfartyget Ellen”, sen har de haft kickoff där alla fick lära känna
varandra och vi berättade vad tjejgruppen är. De har även haft en
filmkväll där de kollade på film och hade en diskussion om vad
vänskap innebär.


Gruppen vill fortsätta under 2023 och då kommer de
förhoppningsvis ha fler aktiviteter. När vädret blir lite varmare vill
de gärna ha fler utomhusaktiviteter och nu när det är lite kallare
tänkte de ha diskuterat kvällar, filmkvällar, bowling och liknande.


Sommarkompis
Sommarkompis ägde rum under juli och augusti 2022. Vi började
med rekrytering under maj 2022 och fick runt 18 nya volontär som
ansökte och var engagerade i början, och ett par frivilliga som
redan var engagerade (till exempel deltog några i Sommarkompis
förra året).


Vi började verksamheten med en kick-off i Röda Korsets lokaler
med alla frivilliga, arrangerad av lokalstyrelsen. Runt 15 frivilliga
deltog på kick-offen. Det var en mycket uppskattad dag. Alla fick
lära känna varandra och vi planerade de flesta av aktiviteterna.


Vi planerade nio aktiviteter under juli och augusti. Tyvärr blev två
aktiviteter inställda på grund av att ingen volontär var tillgänglig.


Varje aktivitet deltog mellan 1 och 6 deltagare från boendet.
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Aktiviteter hölls ute i friska luften. Vi grillade, spelade golf, fotboll
och liknande.


Engagemanget bland de frivilliga minskade under sommaren.
Förmodligen behöver vi i fortsättningen kommunicera tydligare
förväntningar om hur många aktiviteter volontärer måste delta i.


Anastasia Lauri, Styrelseledamot och kontaktperson för
Sommarkompis 2022


På flykt


20 workshops har genomförts under året. Vilket betyder att
verksamheten har uppfyllt verksamhetsmålen. Under denna period
har ca 450 personer deltagit i workshopen det innebär ca 30
personer per tillfälle. Varje tillfälle engagerar i snitt två frivilliga som
lägger ca 2h, +2 utöver tillfället per månad.


Workshopen är väldigt uppskattad och engagerar deltagarna
samt väcker mycket tankar och diskussion. Tyvärr har
verksamheten behövt tacka nej till flera erbjudanden att hålla
föreläsningar pga brist på frivilliga. I verksamheten finns ca 4
erfarna frivilliga men ingen verksamhetsledare. För att kunna
säkerställa och utvidga verksamheten kommer vi att satsa på
rekrytering av fler frivilliga nästa år. Trots brist på
verksamhetsledare har verksamheten fungerat bra mycket tack
vare verksamhetsansvarig och de frivilliga. Under hösten har det
fortsatt sökts efter en Verksamhetsledare både via volontärbyrån
och RKUFs hemsida.
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Ekonomisk redogörelse och redovisning


Resultatet är avsevärt lägre än budgeterat. Det beror främst på att
vissa volontärgrupper som varit verksamma under perioden inte
haft några kostnader (såsom läxhjälpen) och dels på att
omfattningen av vissa verksamheter varit mindre än planerat
(exempelvis sommar- och kompisgrupperna). Trots att styrelsen
påmint volontärer och verksamhetsledare befarar vi att inte alla
volontärer begärt ersättning för sina utlägg under 2022.
Frukostklubben fakturerar Botkyrka kommun för halvårsvis och den
kostnaden uppskattades helt enkelt felaktigt vid upprättandet av
budgeten. Däremot har RKUF Stockholm fått vårterminen
finansierad av den nationella föreningen, intäkten inkluderas under
“RKUF bidrag”. I och med att behovet av medel varit betydligt
mindre har styrelsen även sökt mindre bidrag.


De bidrag som sökts under verksamhetsåret redovisas i tabellen
nedan.
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Efter bokslutets upprättande har styrelsen också fått reda på att
ytterligare 15 000 kr beviljats föreningen av Stiftelsen Lars Hiertas
Minne redan i november under verksamhetsåret 2022. Föreningens
bankmedel ligger på 38 131 kr vid 2022 års utgång. Styrelsen har
inte sökt fler bidrag än de som redovisats ovan.


Bokslut följer nedan.
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Resultaträkning
Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm


802441‐1814


Avser perioden 2022‐01‐01 ‐ 2022‐12‐31


Not


2022‐01‐01 ‐ 


2022‐12‐31


2021‐01‐01 ‐ 


2021‐12‐31


Verksamhetens intäkter


Bidrag


Bidrag från extern stiftelse 8 000,00 0,00


Bidrag RKUF 24 508,00 0,00


Övriga bidrag 3 0,00 9 466,66


Övriga intäkter


Öres‐ och kronutjämning 0,80 0,00


Summa verksamhetens intäkter 32 508,80 9 466,66


Verksamhetskostnader


Inköp material 0,00 ‐1 439,00


Aktiviteter ‐33 669,82 ‐62 896,21


Styrelsen ‐1 416,86 ‐15 577,72


Medlemsvård ‐1 942,83 0,00


Lokalhyra 0,00 ‐1 250,00


Övriga kostnader hyrd lokal 0,00 ‐3 500,00


Visma bokföringsprogram ‐3 055,00 0,00


Porto ‐130,00 ‐162,00


Bankkostnader ‐1 389,00 ‐1 102,00


Summa verksamhetskostnader ‐41 603,51 ‐85 926,93


Verksamhetens resultat ‐9 094,71 ‐76 460,27


Finansiella poster


Ränteintäkter 1 162,41 0,00


Resultat efter finansiella poster ‐8 932,30 ‐76 460,27


Årets resultat ‐8 932,30 ‐76 460,27







Balansräkning
Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm


802441‐1814


Avser perioden 2022‐01‐01 ‐ 2022‐12‐31


Not 2022‐12‐31 2021‐12‐31


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 796,00 0,00


Kassa och bank 38 131,10 48 589,57


Summa omsättningstillgångar 45 927,10 48 589,57


SUMMA TILLGÅNGAR 45 927,10 48 589,57


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Grundkapital 7 500,00 7 500,00


Balanserat kapital 30 089,57 117 549,84


Ändamålsbestämda medel 2 11 000,00 0,00


Årets resultat ‐8 932,30 ‐76 460,27


Summa eget kapital 39 657,27 48 589,57


Kortfristiga skulder


Leverantörsskulder 3 296,00 0,00


Obetalda utlägg 2 973,83 0,00


Summa kortfristiga skulder 6 269,83 0,00


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 927,10 48 589,57







Not 1 


Ränteintäkterna behöver ej deklareras, dvs. ingen skatt kommer att utgå, därför att föreningen 
beviljats befrielse från att lämna särskild uppgift till Skatteverket (SKV 2501). Därtill är föreningen en 
allmännyttig verksamhet vars skattepliktiga intäkter skulle understiga 200 kr. 


 


Not 2 


De reserverade medlen utgörs av bidrag som beviljats specifika verksamheter. Dessa kan behöva 
återbetalas om de inte har använts innan de ska återredovisas, vilket ska göras under räkenskapsåret 
2023. 


 


 


 


Not 3 


Det som benämns övriga bidrag räkenskapsåret 2021 utgörs uteslutande av bidrag från RKUF, 
motsvarande resultatraden ”bidrag RKUF”. 


Bidragsgivare Verksamhet Belopp
Stiftelsen Kempe-Carlgrenska fonden Kompisgruppen Hökarängen 8 000
Röda Korsets Ungdomsförbund, föreningspotten Uppstart av påverkansgrupp 3 000







3111 Bidrag från extern stiftelse
3121 Bidrag RKUF
3740 Öres- och kronutjämning


3989 Övriga bidrag


4000 Inköp av varor från Sverige


4110 Aktiviteter
4120 Styrelsen
4171 Medlemsvård


5010 Lokalhyra
5090 Övr kostnader hyrd lokal
5421 Visma bokföringsprogram
6250 Porto
6570 Bankkostnader


8310 Ränteintäkter


8999 Redovisat resultat


Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period fg år: 2021-01-01 - 2021-12-31


  
 


Perioden Ackumulerat
Period


 fg år
 
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning


8 000,00 8 000,00 0,00
24 508,00 24 508,00 0,00


0,80 0,80 0,00
32 508,80 32 508,80 0,00


Övriga rörelseintäkter
0,00 0,00 9 466,66


 
Summa rörelsens intäkter 32 508,80 32 508,80 9 466,66


Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter


0,00 0,00 -1 439,00
 


Handelsvaror
-33 669,82 -33 669,82 -62 896,21
-1 416,86 -1 416,86 -15 577,72
-1 942,83 -1 942,83 0,00


-37 029,51 -37 029,51 -78 473,93


Övriga externa kostnader
0,00 0,00 -1 250,00
0,00 0,00 -3 500,00


-3 055,00 -3 055,00 0,00
-130,00 -130,00 -162,00


-1 389,00 -1 389,00 -1 102,00
-4 574,00 -4 574,00 -6 014,00


Summa rörelsens kostnader -41 603,51 -41 603,51 -85 926,93


Rörelseresultat -9 094,71 -9 094,71 -76 460,27


Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter


162,41 162,41 0,00
 


Resultat efter finansiella poster -8 932,30 -8 932,30 -76 460,27


Resultat före skatt -8 932,30 -8 932,30 -76 460,27


BERÄKNAT RESULTAT -8 932,30 -8 932,30 -76 460,27


Årets bokförda resultat
-8 932,30 -8 932,30 -76 460,27
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1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


1930 Bank, checkräkningskonto


2010 Eget kapital
2069 Årets resultat
2070 Ändamålsbestämda medel


2080 Bundet eget kapital


2099 Årets resultat


2440 Leverantörsskulder


2901 Obetalda utlägg


Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
Period fg år: 2021-01-01 - 2021-12-31


  
 
 


Vid
 periodens
 början Förändring


Vid
 periodens
 slut


Periodslut
 fg år


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


0,00 7 796,00 7 796,00 0,00
 
Summa kortfristiga fordringar 0.00 7,796.00 7,796.00 0.00


Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank


48 589,57 -10 458,47 38 131,10 48 589,57
 
Summa övriga omsättningstillgångar 48,589.57 -10,458.47 38,131.10 48,589.57


Summa omsättningstillgångar 48 589,57 -2 662,47 45 927,10 48 589,57


SUMMA TILLGÅNGAR 48 589,57 -2 662,47 45 927,10 48 589,57


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital
Eget kapital vid årets början


-117 549,84 87 460,27 -30 089,57 -117 549,84
0,00 8 932,30 8 932,30 0,00
0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00


-117 549,84 85 392,57 -32 157,27 -117 549,84


Bundet eget kapital
Aktiekapital


-7 500,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00
 
Summa bundet eget kapital -7,500.00 0.00 -7,500.00 -7,500.00


Fritt eget kapital
Årets resultat


76 460,27 -76 460,27 0,00 76 460,27
 
Summa fritt eget kapital 76,460.27 -76,460.27 0.00 76,460.27


Summa eget kapital -48 589,57 8 932,30 -39 657,27 -48 589,57


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder


0,00 -3 296,00 -3 296,00 0,00
 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


0,00 -2 973,83 -2 973,83 0,00
 
Summa kortfristiga skulder 0,00 -6 269,83 -6 269,83 0,00


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -48 589,57 2 662,47 -45 927,10 -48 589,57


Preliminär balansräkning
Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm 
802441-1814


Utskrivet av Eric Seger Ellsäter 2023-01-24 22:22:29 Visma eEkonomi
Sida 1 av 2







Vid
 periodens
 början Förändring


Vid
 periodens
 slut


Periodslut
 fg år


BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00


Preliminär balansräkning
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Utskrivet av Eric Seger Ellsäter 2023-01-24 22:22:29 Visma eEkonomi
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Verksamhetsberättelse år 2022 genom styrelsen


_____________________ _____________________
_____________________ _____________________


Anna Nauclér, ordförande Anastasia Lauri, vice ordförande


_____________________ _____________________
_____________________ _____________________


Eric Seger Ellsäter, kassör Nancy Radjabi, ledamot


_____________________ _____________________
_____________________ _____________________


Sofia Bjersér, ledamot Nagaad Kadir, ledamot


_____________________ _____________________
_____________________ _____________________


Shebba Kpgouni, ledamotAhmed Afgou, ledamot


_____________________ _____________________
_____________________ _____________________


Lina Lodenius, ledamot Simon Larsson, ledamot
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      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SklpuZ9kpo
      SOFIA
      BJERSÉR
      1997/06/17
      199706173904
    
     signed
     bankid-se
     SOFIA
     BJERSÉR
     1997/06/17
     83.249.1.204
     
      SyUKuKyao
      d97d1cd6-7d99-4979-a63d-1815774b1013
      true
      2023-02-07T10:12:05.249Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SklpuZ9kpo
       SOFIA
       BJERSÉR
       sofia.bjerser@gmail.com
       199706173904
       1997/06/17
       83.249.1.204
     
    
     199706173904
     2023-02-07T10:12:05.249Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SklpuZ9kpo
     SOFIA
     BJERSÉR
   
  
   
    notification.sent
    2023-02-07T11:13:31.017Z
    BkGQDGhkas
    
     BkGQDGhkas
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj/notifications/BkGQDGhkas
     Dokument att signera
     lodeniuslina@gmail.com
     2023-02-07T11:13:30.877Z
     011001862b94b317-9ee062ee-3b2e-48aa-a6db-8dd4b30cdf47-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T11:15:57.187Z
    SkMjLZq1pj
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/109.0.5414.112 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.117.46
    
     SkMjLZq1pj
     2023-02-07T11:15:57.145Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj
     Lina
     Lodenius
     94.234.117.46
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T11:16:33.340Z
    SyUKuKyao.cf16bc69-800f-45f7-b745-412f752b04b0
    
     SyUKuKyao.cf16bc69-800f-45f7-b745-412f752b04b0
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.cf16bc69-800f-45f7-b745-412f752b04b0
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj
      LINA RAE
      LODENIUS
      1997/05/19
      199705195387
    
     signed
     bankid-se
     LINA RAE
     LODENIUS
     1997/05/19
     94.234.117.46
     
      SyUKuKyao
      36c0fdc2-b38c-45a9-8584-5d797e28a648
      true
      2023-02-07T11:16:32.312Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj
       LINA RAE
       LODENIUS
       lodeniuslina@gmail.com
       199705195387
       1997/05/19
       94.234.117.46
     
    
     199705195387
     2023-02-07T11:16:32.312Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/SkMjLZq1pj
     LINA RAE
     LODENIUS
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T12:04:56.870Z
    H17XZ91ai
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.129.219.253
      2023-02-07T12:04:56.835Z
    
     H17XZ91ai
     2023-02-07T12:04:56.835Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/H17XZ91ai
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/H17XZ91ai
     Nagaad
     Kadir Abdimaxmud
     90.129.219.253
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T12:09:57.703Z
    SyUKuKyao.dfa2a5dc-036a-4302-ba10-23b51de78e48
    
     SyUKuKyao.dfa2a5dc-036a-4302-ba10-23b51de78e48
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.dfa2a5dc-036a-4302-ba10-23b51de78e48
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/H17XZ91ai
      NAGAAD
      ABDIMAXMUD
      1998/03/07
      199803071704
    
     signed
     bankid-se
     NAGAAD
     ABDIMAXMUD
     1998/03/07
     90.129.219.253
     
      SyUKuKyao
      fdd81afa-1b09-401e-a09f-74d09e32be64
      true
      2023-02-07T12:09:56.539Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/H17XZ91ai
       NAGAAD
       ABDIMAXMUD
       nagaad_98@hotmail.com
       199803071704
       1998/03/07
       90.129.219.253
     
    
     199803071704
     2023-02-07T12:09:56.539Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/H17XZ91ai
     NAGAAD
     ABDIMAXMUD
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T13:10:37.587Z
    Hylls_tk6s
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.73.97
      2023-02-07T13:10:37.565Z
    
     Hylls_tk6s
     2023-02-07T13:10:37.565Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Hylls_tk6s
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Hylls_tk6s
     Anna
     Nauclér
     217.213.73.97
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T13:11:13.466Z
    SyUKuKyao.a7743433-7913-428f-ac4c-f2fd43f76cac
    
     SyUKuKyao.a7743433-7913-428f-ac4c-f2fd43f76cac
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.a7743433-7913-428f-ac4c-f2fd43f76cac
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Hylls_tk6s
      Anna
      Nauclér
      2003/06/26
      200306269564
    
     signed
     bankid-se
     Anna
     Nauclér
     2003/06/26
     217.213.73.97
     
      SyUKuKyao
      8996ec3a-ba69-48ee-86bf-8c87bebe4095
      true
      2023-02-07T13:11:12.742Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Hylls_tk6s
       Anna
       Nauclér
       naucleranna@gmail.com
       200306269564
       2003/06/26
       217.213.73.97
     
    
     200306269564
     2023-02-07T13:11:12.742Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Hylls_tk6s
     Anna
     Nauclér
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T13:42:57.735Z
    BJa5Z5kpj
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_0_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
      78.79.232.126
      2023-02-07T13:42:57.703Z
    
     BJa5Z5kpj
     2023-02-07T13:42:57.703Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/BJa5Z5kpj
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/BJa5Z5kpj
     Simon
     Larsson
     78.79.232.126
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T13:48:16.802Z
    SyUKuKyao.79b5c00f-6f66-40b9-a369-c5027b49a57d
    
     SyUKuKyao.79b5c00f-6f66-40b9-a369-c5027b49a57d
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.79b5c00f-6f66-40b9-a369-c5027b49a57d
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/BJa5Z5kpj
      Simon Karl Hans
      Larsson
      1997/12/01
      199712010496
    
     signed
     bankid-se
     Simon Karl Hans
     Larsson
     1997/12/01
     78.79.232.126
     
      SyUKuKyao
      ba4318af-1890-43c6-a27d-77a1e8f35891
      true
      2023-02-07T13:48:16.293Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/BJa5Z5kpj
       Simon Karl Hans
       Larsson
       simpan_larsson@hotmail.com
       199712010496
       1997/12/01
       78.79.232.126
     
    
     199712010496
     2023-02-07T13:48:16.293Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/BJa5Z5kpj
     Simon Karl Hans
     Larsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T13:54:56.945Z
    ByBmGc1ai
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.228.244.210
      2023-02-07T13:54:56.909Z
    
     ByBmGc1ai
     2023-02-07T13:54:56.909Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/ByBmGc1ai
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/ByBmGc1ai
     Shebba
     Kpegouni
     90.228.244.210
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T13:57:13.511Z
    SyUKuKyao.ByBmGc1ai
    
     SyUKuKyao.ByBmGc1ai
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.ByBmGc1ai
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/ByBmGc1ai
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     Shebba
     Kpegouni
     kpegounishebba99@gmail.com
     signed
     
     90.228.244.210
     email
     2023-02-07T13:57:13.490Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/ByBmGc1ai
     Shebba
     Kpegouni
     90.228.244.210
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T14:02:42.870Z
    rkbfW51Ts
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/109.0.5414.112 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.116.181
      2023-02-07T14:02:42.593Z
    
     rkbfW51Ts
     2023-02-07T14:02:42.593Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkbfW51Ts
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkbfW51Ts
     Eric
     Seger Ellsäter
     94.234.116.181
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T14:03:27.744Z
    SyUKuKyao.11678329-f071-4f29-b866-f2fb6dc64f88
    
     SyUKuKyao.11678329-f071-4f29-b866-f2fb6dc64f88
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.11678329-f071-4f29-b866-f2fb6dc64f88
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkbfW51Ts
      John Eric
      Seger Ellsäter
      1993/01/10
      199301100674
    
     signed
     bankid-se
     John Eric
     Seger Ellsäter
     1993/01/10
     94.234.116.181
     
      SyUKuKyao
      33d531e9-597b-4532-af3e-fcf9da89e970
      true
      2023-02-07T14:03:27.082Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkbfW51Ts
       John Eric
       Seger Ellsäter
       eric.ellsater@gmail.com
       199301100674
       1993/01/10
       94.234.116.181
     
    
     199301100674
     2023-02-07T14:03:27.082Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkbfW51Ts
     John Eric
     Seger Ellsäter
   
  
   
    notification.sent
    2023-02-07T15:19:06.469Z
    H1EMgn1l6s
    
     H1EMgn1l6s
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o/notifications/H1EMgn1l6s
     Dokument att signera
     annie.lauri1@gmail.com
     2023-02-07T15:19:06.332Z
     011001862c758b75-792cbd76-1f58-45c4-9389-c1d5899848f8-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-02-07T15:19:11.636Z
    BJgPx3yeTj
    
     BJgPx3yeTj
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas/notifications/BJgPx3yeTj
     Dokument att signera
     nancy.ra@hotmail.com
     2023-02-07T15:19:11.521Z
     011001862c759fb1-fcbf3cb9-db99-457d-9a90-96165d0936b2-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-02-07T15:19:15.659Z
    Hylil3yeas
    
     Hylil3yeas
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj/notifications/Hylil3yeas
     Dokument att signera
     afgoua@gmail.com
     2023-02-07T15:19:15.471Z
     011001862c75af33-0ebf08da-f89d-4fa6-b3f0-d7996bed2225-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T15:24:49.762Z
    HklkbZcy6o
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.136.209
      2023-02-07T15:24:49.738Z
    
     HklkbZcy6o
     2023-02-07T15:24:49.738Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o
     Anastasia
     Lauri
     94.191.136.209
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T15:25:09.643Z
    SyUKuKyao.02592a86-5517-423b-b9ec-528377097218
    
     SyUKuKyao.02592a86-5517-423b-b9ec-528377097218
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.02592a86-5517-423b-b9ec-528377097218
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o
      Anastasia
      Lauri
      1992/01/16
      199201161388
    
     signed
     bankid-se
     Anastasia
     Lauri
     1992/01/16
     94.191.136.209
     
      SyUKuKyao
      688f091a-c8ce-45a8-b21e-c8e9bb38d5c6
      true
      2023-02-07T15:25:09.061Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o
       Anastasia
       Lauri
       annie.lauri1@gmail.com
       199201161388
       1992/01/16
       94.191.136.209
     
    
     199201161388
     2023-02-07T15:25:09.061Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/HklkbZcy6o
     Anastasia
     Lauri
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T17:51:10.187Z
    rkzVW5Jas
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; CLT-L29) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      194.230.146.29
      2023-02-07T17:51:10.151Z
    
     rkzVW5Jas
     2023-02-07T17:51:10.151Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas
     Nancy
     Radjabi
     194.230.146.29
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T17:53:52.071Z
    SyUKuKyao.8c13f847-cc5a-4564-b530-7eef0da03abd
    
     SyUKuKyao.8c13f847-cc5a-4564-b530-7eef0da03abd
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.8c13f847-cc5a-4564-b530-7eef0da03abd
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas
      NANCY
      RADJABI KHALILSARAI
      1999/06/20
      199906201349
    
     signed
     bankid-se
     NANCY
     RADJABI KHALILSARAI
     1999/06/20
     194.230.146.29
     
      SyUKuKyao
      0aa56471-440e-438a-acf3-2b427add849c
      true
      2023-02-07T17:53:51.448Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas
       NANCY
       RADJABI KHALILSARAI
       nancy.ra@hotmail.com
       199906201349
       1999/06/20
       194.230.146.29
     
    
     199906201349
     2023-02-07T17:53:51.448Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/rkzVW5Jas
     NANCY
     RADJABI KHALILSARAI
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-02-07T18:29:22.912Z
    Bkn6bc1Tj
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.136.79
      2023-02-07T18:29:22.879Z
    
     Bkn6bc1Tj
     2023-02-07T18:29:22.879Z
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj
     /envelopes/H1HK_FJ6s
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj
     Ahmed
     Afgou
     94.191.136.79
   
  
   
    signature.created
    2023-02-07T18:29:49.449Z
    SyUKuKyao.9b193f74-ba33-413e-b071-e403e6205d3d
    
     SyUKuKyao.9b193f74-ba33-413e-b071-e403e6205d3d
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao/signatures/SyUKuKyao.9b193f74-ba33-413e-b071-e403e6205d3d
     /envelopes/H1HK_FJ6s/documents/SyUKuKyao
     
      /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj
      AHMED
      AFGOU
      2003/01/30
      200301301297
    
     signed
     bankid-se
     AHMED
     AFGOU
     2003/01/30
     94.191.136.79
     
      SyUKuKyao
      14b602e1-3d8e-418b-8e40-8a8fc672f93c
      true
      2023-02-07T18:29:48.660Z
      
      
       /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj
       AHMED
       AFGOU
       afgoua@gmail.com
       200301301297
       2003/01/30
       94.191.136.79
     
    
     200301301297
     2023-02-07T18:29:48.660Z
   
    
     /envelopes/H1HK_FJ6s/recipients/Bkn6bc1Tj
     AHMED
     AFGOU
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